Embu das Artes, 03 de outubro de 2025.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 2054/2025
Proposição: Indicação n° 726/2025

Autoria: Vanessa Silva

Ementa: A Vereadora Vanessa da Saúde, no uso das atribuições que lhe confere o artigo
133 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, indica ao Chefe do Poder Executivo que
por meio da Secretaria Municipal de Educação, sejam realizadas tratativas junto ao
Comando da Polícia Militar do Estado de São Paulo, visando à implantação ou ampliação do
Programa Educacional de Resistência às Drogas e à Violência (PROERD) nas escolas
estaduais localizadas em Embu das Artes.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Anandra de Souza da Silva
Recepcionista

1023

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310030003800310031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS